Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 3 |

Wersja nr | 8 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 13.11.2023 nr 2023/BZP 00053754/08/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 06.11.2023 nr 2023/BZP 00053754/07/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Powiat Ostrodzki Krajowy numer identyfikacyjny:2 7411769645

Adres: ul. Jana Il Sobieskiego 5

Miejscowos¢: Ostroda Kod pocztowy: 14-100 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://bip.powiat.ostroda.pl/

Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiat.ostroda.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 896429861

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamdéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Wykonanie podjazdu dla oséb
niepetnosprawnych przy budynku
Starostwa Powiatowego w Ostrodzie

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
zamoéwienia z wolnej reki na
podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy

197 747,14 PLN Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

Rozbudowa bazy dydaktyczno-
rehabilitacyjnej Specjalnego Osrodka
Szkolno-Wychowawczego w
Szymanowie

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

2610 557,42 PLN 17111 kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spofeczne,
innowacyjne): NIE

Zamodwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zaméwienia klasyczne

D OSTAWY

1.21

Zakup autobusu 20 osobowego
dostosowanego do potrzeb oséb
niepetnosprawnych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

306 500,00 PLN | kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvan){ tryb allbo. prgiedura OrientaC)’/jn.a V\./agtoéé Przewidywany termin. v;szczecia Informacje dodatkowe’ Informacje} na .tgmat
Planu udzielenia zamdéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zakup sprzetu komputerowego i TAK
akcesoriow komputerowych dla - . . . Zamowienie strategiczne
Li Ogéinoksztat Lim. J Zaméwienie udzielane jest w trybie el \
1.2.2 iceum Lgoinoksztalcacego N LIm. J. |, ystawowym na podstawie: art. 275 | 333 657,34 PLN Il kwartat (zielone, spoteczne,
Bazynskiego w Ostrédzie w ramach Kt 1 ustaw innowacyjne): NIE
RPO Wojewdédztwa Warmirsko- P y Zamoéwienie zastrzezone:
Mazurskiego na lata 2014-2020 NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zakup sprzetu komputerowego w Zamowienie udzielane jest w trybie Za}rr;o:menle istrat:glczne
1.2.3 ramach Programu Operacyjnego podstawowym na podstawie: art. 275 | 163 551,21 PLN | kwartat .(Z'e one, §po eczne,
" - innowacyjne): NIE
Polska Cyfrowa "Cyfrowy Powiat pkt 1 ustawy - .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zakup mebli stanowigcych TAK, L )
. e . P . . . Zamowienie strategiczne
wyposazenie pracowni jezykowych i Zamowienie udzielane jest w trybie el !
124 komputerowej w Liceum podstawowym na podstawie: art. 275 | 50 580,00 PLN /11l kwartat (zielone, spoteczne,

Ogolnoksztatcgcym nr | im. Jana
Bazynskiego w Ostrodzie

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacle dodatkowe” Informacja na temat
Planu udzielenia zaméwienia* zaméwienia® postepowania® ] aktualizacji®
1 2 3 4 5 6 7
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zakup elementow ubioru oraz TAK
zeni jalist dl Zamoéwienie
\L’ngzprﬁzsvzgg?lvs\’zﬁ?gIrs1rylci/n;g;i0ai Zamowienie udzielane jest w trybie strategiczne (zielone
1.25 PPP w Moraau o.raz wLO nr il w ZSZ podstawowym na podstawie: art. 275 | 139 837,40 PLN IV kwartat 2023 r. spoleczne ’ zmiana pozycji
im. S. Pett’);iigw Ostrodzie, w roku Pkt 1 ustawy innowacyj;1e): NIE
szkolnym 2023/2024 Zamowienie
zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
U s t U G I
Zamowienie jest
Ysuwanieiprzechowywanie odpowiednie dla MSP:
pojazdéw-w-trybie-art—130-austawy TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Za.mlmr\:wenle ftrat:glczne
1.341 podstawowym na podstawie: art. 275 IV kwartat i(rf;eoalaiyjs::)éﬁzlEe, zmiana pozycji
Usuwanie i przechowywanie Pkt 1 ustawy 472 000,00 PLN Zaméwienie zastrzezone:
pojazdéw w trybie art. 130 a ustawy NIE
Prawo o Ruchu Drogowym w latach Charakter zamoéwienia:
2024 -2027 zamédwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Ustuga sprzatania w budynku TAK
Starostwa Powiatowego w Ostrédzie, Lo ) ) . Zamowienie strategiczne
budynku Centrum Uzytecznosci Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne
1.3.2 w podstawowym na podstawie: art. 275 | 445 528,46 PLN IV kwartat ’ !

Publicznej w Ostrodzie oraz terenu
przynaleznego do w/w budynkéw w
2024 .

pkt 1 ustawy

innowacyjne): TAK

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamdéwienia:
zamowienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvan){ tryb allbo. prgiedura OrientaC)’/jn.a V\./agtoéé Przewidywany termin. v;szczecia Informacje dodatkowe’ Informacja} na .tgmat
Planu udzielenia zamdéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:

Ubezpieczenie mienia i TAK

odpowiedzialnosci Powiatu - . . . Zamowienie strategiczne

Ostrédzkiego oraz jednostek Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne

1.33 . ; ) N podstawowym na podstawie: art. 275 | 365 000,00 PLN styczen . o ’
organizacyjnych Powiatu Ostrédzkiego pkt 1 ustawy innowacyjne): NIE
w terminie od dnia 2 marca 2023 do Zamowienie zastrzezone:
dnia 1 marca 2024 NIE

Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zaméwienie jest
Ustuga wykonania i wdrozenia _Io_dApl)(OW|edn|e dia MSP-
systemu EZD dla Zarzadu Drég Zaméwienie strategiczne
Powiatowych i sytsemu EZD dla Zamowienie udzielane jest w trybie .

1.34 Powiatowego Centrum Pomocy podstawowym na podstawie: art. 275 | 56 097,56 PLN | kwartat I(Z|elone, §pol§;zllr;e,
Rodzinie. W ramach programu pkt 1 ustawy ;];;\g\?v(izﬁs)z-astrzezone'
Operacyjnego Polska Cyfrowa NIE ’

Cyfrowy Powiat". Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Modernizacja ewidencji gruntow i Zamowienie udzielane jest w trybie ngomeme strategiczne

135 budynkéw dla obrebu Matdyty w podstawowym na podstawie: art. 275 | 203 252,03 PLN IV kwartat 2023 r. frf:‘e;sv’;iyjsr‘]’;’)'eﬁzlge

gminie Matdyty Pkt 1 ustawy Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamdéwienia:
zamoéwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;

zamowienie z wolnej reki;

6)
7) konkurs;
8)

umowa ramowa.




5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.
6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.
7 Zamawiajacy moze zamiescic¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamowien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Przewidywany tryb albo procedura

Przedmiot zaméwienia o L g
udzielenia zamoéwienia

Pozycja Planu

Orientacyjna wartos$¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) przetarg nieograniczony;

) przetarg ograniczony;

) negocjacje z ogtoszeniem;

) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

4
2
3
4

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamdéwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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